46.300-000, Caculé/BA, inscrito no RG n°.07.656.594-76, emitido por SSP/BA e CPF n°. 248.625.388-27. 
Valor total da Dispensa: R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais) referente à primeira parcela e outras 
três iguais e sucessivas parcelas no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais), totalizando o valor de R$ 
2.880,00 (dois mil e oitocentos e oitenta reais). Comissão Permanente de Licitação – 13 de setembro de 
2021. João Pedro Riberio do Nascimento – Presidente da CPL. 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA às 17:36 horas do dia 16/09/2021.

[...]

Geraldo, CEP 46.300-000, Caculé/BA, inscrito no RG n°.07.656.594-76, emitido por SSP/BA e CPF n°. 
248.625.388-27. Valor total da Dispensa: R$ 480,00 (quatrocentos e oitenta reais) referente à primeira 
parcela e outras três iguais e sucessivas parcelas no valor de R$ 800,00 (oitocentos reais), totalizando o 
valor de R$ 2.880,00 (dois mil e oitocentos e oitenta reais), constante do respectivo Processo de 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 084/2021, devendo ser celebrado o contrato com: JOAO BRITO DE 
AZEVEDO, às formalidades de direito público, na forma do art. 61 e 62 da lei nº 8.666/93, cuja minuta foi 
aprovada pela Procuradoria Jurídica.

[...]

de saúde nas especialidades médicas, destinados a pacientes em situação de vulnerabilidade grave 
ou não, de urgência ou não e por ordem judicial, dos quais o Fundo Municipal de Saúde não possua 
em seu quadro de profissionais da saúde, conforme solicitação do Fundo Municipal de Saúde. VALOR 
GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). Igaporã - Bahia, 04 de agosto de 2021 – Newton 
Francisco Neves Cotrim - Prefeito.   

Praça Bernardo de Brito, nº 430 – Centro – Igaporã – BA – CEP 46.490-000 – Fone: 77 – 3460-1021. 

CNPJ: 13.811.484/0001-09 – licitacao@igapora.ba.gov.br

[...]

destinados a pacientes em situação de vulnerabilidade grave ou não, de urgência ou não e por ordem 
judicial, dos quais o Fundo Municipal de Saúde não possua em seu quadro de profissionais da saúde, 
conforme solicitação do Fundo Municipal de Saúde. 

Valor Global: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

Unidade 
Gestora Projeto / Atividade Elemento de despesa Fonte 

0205 - Fundo 
Municipal de Saúde 

2290 - Gestão das 
Ações do CAPS 

339039 - Outros Serviços Terc. - 
Pessoa Jurídica  

14 - SUS 

0205 - Fundo 
Municipal de Saúde 

2290 - Gestão das Ações